6 11,20 0 22 81,98 

2 4619 
MASCHERINA CLASSE FFP3 C/VALVOLA - BLS103V 
quantità 5  

scat
. 

6 9,90 0 22 72,47 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

126,60   126,60 22 27,85 154,45 

Importo totale della fornitura € 154,45 

(CENTOCINQUANTAQUATTRO/45 euro) 
  (299.057 lire) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

2/3/10  154,45 

Consegna presso: SEDE - I.C. "E.S. VERJUS" - VIALE PAGANINI, 21 - 28047 OLEGGIO (NO) 

Tutti i giorni tranne il lunedì per problemi di circolazione (mercato), si prega inviare tracciabilità dei flussi finanziari con documento di